規則様式第１号
令和　　年　　月　　日

舟形町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

補助金等交付申請書

[bookmark: _Hlk162618753]舟形町在来工法木造住宅建築補助事業に対して　　　　　　　円を交付されるよう舟形町補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添付して申請します。

記

　１　補助事業の名称
舟形町在来工法木造住宅建築補助事業

　２　補助事業の目的
町内事業者による住宅改修により、健康かつ安心して暮らし
続けられる住宅環境を整えるため。

　３　事業実施期間
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　４　添付書類
(1)　工事見積書の写し
(2)　住宅建築(リフォーム)の契約する相手が町内建設業者であることを確認できる書類
(3)　新築住宅の場合は、建築住宅が在来工法木造住宅であること及び建築延べ床面積を
証明できる図面
(4)　町税等及び上下水道料金の納付状況照会同意書(町内在住者に限る)
(5)　リフォーム部分を証明できる図面
(6)　着工前カラー写真
(7)　その他町長が必要と認める書類

（備考）「１　補助事業の名称」は、具体的名称を記入すること。
規則様式第２号
令和　　年　　月　　日

　舟形町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

補助事業等変更（中止・廃止）申請書

令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった舟形町在来工法木造住宅建築補助事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したので、舟形町補助金等交付規則第６条の規定により申請します。

記

　１　補助事業の名称
舟形町在来工法木造住宅建築補助事業

２　変更（中止・廃止）予定年月日
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　変更（中止・廃止）の理由
リフォーム工事内容に変更が生じたため

４　変更の内容

（備考）「１　補助事業の名称」は、具体的名称を記入のこと。

規則様式第５号
令和　　年　　月　　日

舟形町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

実績報告書

令和　　年　　月　　日付交付決定のあった舟形町在来工法木造住宅建築補助事業について、舟形町補助金等交付規則第13条の規定により、関係書類を添付してその実績を報告します。

記

　１　補助事業の名称
舟形町在来工法木造住宅建築補助事業

　２　補助事業の成果
町内事業者による住宅改修により、健康かつ安心して暮らし続けられる住宅環境を整えることができた。

　３　事業実施期間
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　４　添付書類
(1)　住民票謄本(転入者に限る)
(2)　住宅建築契約書(住宅リフォーム契約書)の写し
(3)　家屋登記簿謄本(住宅建築の場合)及び完成写真
(4)　工事代金領収書の写し
(5)　補助金の振込先通帳の写し
(6)　その他町長が必要と認める書類別添のとおり

（備考）「１　補助事業の名称」は、具体的名称を記入のこと。
様式第1号

請　求　書

一金　　　　　　　　　　　　　　円

但し、舟形町在来工法木造住宅建築補助金として

上記の金額を請求します。

令和　　年　　月　　日

住　所
氏　名

※自署の場合は、押印は不要

《振込先》
	銀行・農協
	　　　　　　　　　　   支店

	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

※通帳の写しを添付してください
舟形町長　殿